São Paulo, 24 de Abril de 2023.

AIC Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
R. Ver. José Barbosa de Araújo, nº 267
Vila Virginia, taquaquecetuba/SP, CEP:08573-040
Ref.: Ofício nº 225/2023/DSP | CORRESPONDÊNCIA

Prezado Senhor, Nº JA 1 INBo
Obrigado pelo contato.
Em atenção à sua solicitação, informamos o seguinte:

Após análise do conteúdo em questão, recomendamos que | acesse:

hitps://support.google.corm/maps/answer/10271004 para que possa fazer alterações
referentes a nome, local, horário de funcionamento ou outros detalhes de um lugar e

hitps://support.goegle.com/maps/answer/3094088 para informar erros de dados ou
conteúdos.

Ainda, sempre que necessário entrar em contato conosco, sugerimos a utilização de nosso
formulário online (https://support.google.com/legal/answer/31104202rd=2)- o envio de sua
reclamação via formulário garante uma investigação mais rápida e eficiente acerca de sua
reclamação.

Permanecemos à disposição.

Cordialmente,
Equipe Google

é

:

Ê

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

tt
Em 12 de abril de 2023

OFÍCIO Nº 225/2023/DSP
Senhor:

Encaminho Requerimento nº 96/2023, de autoria desta

Presidência, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão

ordinária realizada no dia 11 de abril de 2023.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital 2023.04.12
por DAVID RIBEIRODA 1 1 :35:02
SILVA — PRESIDENTE

095ma204.19 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

AO
GOOGLE
SÃO PAULO